
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 244 

по протокол № 21 от 24.01.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.1 във връзка с чл.33, ал.1, т.1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, от общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се”, Общински съвет – Венец 

 

                                                 РЕШИ: 

 
Общински съвет – Венец, област Шумен приема промяна в състава на Постоянната 

комисия по образование, култура, спорт, здравеопазване и социална политика, като 

числеността на комисията се увеличава от трима на петима души, при следния поименен 

състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мехмед Мехмед 

ЧЛЕНОВЕ:  

1.Сехер Юсуф 

2.Дилбер Бахри 

3.Къймет Исмаил 

4.Недрет Мехмед 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

